Memorando 15- 2.103/2022

De: Carlos A. - SMA-RHST

Para: SMA-RHST - Recursos Humanos e Segurança do Trabalho

Data: 19/05/2022 às 13:59:12

Setores envolvidos:

SMA, GAB, SMF, PGM, SMA-RHST, SMF-C, PGM-GP

Teste Seletivo para estagiários administrativos

 para assinatura

_

Carlos Antonio Ansiliero

Agente Administrativo

Anexos:

Edital_150_2022_Primeira_Retificacao_ao_Edital_de_Abertura_Teste_Seletivo_Estagiarios.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 A

N
T

O
N

IO
 A

N
S

IL
IE

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

71
-C

C
06

-8
6A

4-
79

51
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
A

71
-C

C
06

-8
6A

4-
79

51

Página 1 de 1

EDITAL Nº 150/2022

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO AO EDITAL 147/2022, DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO PÚ-

BLICO PARA ESTAGIÁRIOS

 O Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do Processo Seletivo

para Estagiários, regido pelo Edital nº 147/2022, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO

  A retificação da data de abertura das inscrições para o Teste Seletivo para Estagiários

passando o Cronograma, a ter a seguinte redação:

2. CRONOGRAMA: Este Processo Seletivo será composto das seguintes fases:

INSCRIÇÕES Das 08:30 horas do dia 19/05/2022 às 17:00
horas do dia 02/06/2022.

Prazo Impugnação do Edital de Abertura Em até dois dias após sua publicação

Divulgação dos candidatos inscritos  No endereço www.chopinzinho.pr.gov.br, na

data provável de 03/06/2022.

Recursos quanto às inscrições Até 02 (dois) dias úteis após a publicação

Homologação das inscrições, convoca-

ção para prova, divulgação do ensala-

mento e do local de prova

Data provável: 08/06/2022

Realização da Prova Objetiva Data Provável – 11/06/2022

Publicação do Gabarito No endereço www.chopinzinho.pr.gov.br, na

data provável de 13/06/2022, a partir das

09:00 horas.

Recursos quanto à prova e gabarito Até 02 (dois) dias úteis após a publicação da

prova e do gabarito

Divulgação das notas e classificação pro-

visória

No endereço www.chopinzinho.pr.gov.br, na

data provável de 20/06/2022

Recursos quanto à classificação provisó-

ria

Até 02 (dois) dias úteis após a publicação

Divulgação da Classificação Final Data provável: 23/06/2022

Recursos quanto à classificação final Até 02 (dois) dias após a publicação

Homologação Data provável de 28/04/2022

  Continuam em vigor as demais determinações editalícias e publicações complementa-

res.

Chopinzinho, PR, 19 de maio de 2022.

Carlos Antonio Ansiliero

Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 A

N
T

O
N

IO
 A

N
S

IL
IE

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

71
-C

C
06

-8
6A

4-
79

51
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
A

71
-C

C
06

-8
6A

4-
79

51

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FA71-CC06-86A4-7951

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLOS ANTONIO ANSILIERO (CPF 806.XXX.XXX-00) em 19/05/2022 13:59:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/FA71-CC06-86A4-7951

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/FA71-CC06-86A4-7951